令和5年6月吉日

保護者 各位

児童ルーム たっちキッズ鳥栖南

管理者 菊森 梢

代表 永野 良

親子レクリエーションのお知らせ

梅雨の時期となり、雨が降る日も多くなってきました。皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。また、日頃より当事業所の療育活動にご協力・ご理解いただき誠にありがとうございます。

この度、保護者様同士・スタッフとの親睦などを目的とした親子レクリエーションを開催します。大変お忙しい時期

ではありますが、是非皆様のご参加をお待ちしております。

つきましては下記の出欠票にご記入の上、7月8日（土）までに提出をよろしくお願いいたします。

記

1.日時   令和５年８月５日（土）  9：30～11：30  （9:30～9:50の間に受付をお願いします）

2.内容   親子レクリエーション

当日は普段の療育で行っていることを見ていただき（一緒に参加してもいいですよ(*^-^*)）

また親子で一緒に参加するゲームを予定しています。

        （詳細は後日お知らせします）

3.場所   基里まちづくり推進センター 集会室 （鳥栖市曽根崎町 1362）

4.その他  8/5の土曜日の通常療育はお休みです。送迎もありません。

現地集合・現地解散になります。直接会場にお越しください。

        レクリエーション終了後は自由解散になります。

※不参加の場合も提出をお願いします。

※ご不明な点がございましたらスタッフまでご確認ください。

※兄弟児さんについては安全に留意し、保護者の方で見ていただきますようお願いします。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－（切り取り）－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

利用者氏名                                     ※締め切り  7月 8日（土）まで

親子レクリエーションに  （    参加    ・     不参加    ）

参加される方の記入をお願いします。（大人の方の参加は2名までとさせていただきます）

参加者： 父 ・ 母 ・ 祖父 ・ 祖母

げーむ ひきかえけん

                    ２０２３.０８.０５のみ有効

たっちキッズ鳥栖南

げーむ ひきかえけん

                    ２０２３.０８.０５のみ有効

たっちキッズ鳥栖南

事前に下記のような引換券をお配りします。

引換券を持って楽しくゲームに参加して、がんばったらごほうびがもらえるよ！

楽しいレクリエーションになるといいなと思っています。皆様のご参加お待ちしております。